平成２５年４月８日

保護者の皆様

生徒の皆さん

大阪府立能勢高等学校

校 長  真鍋 政明

パン等の昼食の販売について（お知らせ）

 春陽の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素より、本校の教育活動にご理解、ご支援をいただき心から感謝申し上げます。

  さて、本校では、弁当を持参できない等、生徒の便宜を図るため、業者の方の協力

により、パン等の昼食の販売を行ってまいりましたが、平成２４年度末で撤退される

ことになりました。

このたび、能勢高校の教育活動への支援として、新たな業者がこの４月から販売に

参入していただくことになりました。

つきましては、新たな販売の方法等を生徒に周知するとともに、保護者の皆様にご

理解をいただくため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 販売する業者 ＮＯＳＥ ＢＯＸ（ノセボックス）

          能勢町来栖６０－１ ☎０７２－７３１－２２３３（代）

２ 販売する時間 昼の休憩時間のみ １２：４０～１３：１５

但し、授業短縮等の日は、変更することもある

３ 販売する場所 体育館入り口付近

４ 販売する食品 パン、おにぎり、弁当

５ その他    ゴミ等は必ず所定のゴミ箱に捨てること

販売員の指示に従うこと

食堂での飲食は禁止する